10-8
10
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
R4R DE.indd CM 03.03.16
Vorgesteuertes Druckreduzierventil
Serie R4RKenndaten

Magnet-
spannung
Bestellschlüssel
Code Dichtung
1 NBR
5 FPM
Code Nenngröße
03 NG10 (G½")
06
NG25
(G1" - T-Gehäuse,
G¾" - L-Gehäuse)
10 NG32 (G1¼")
Code Gehäuse
6
R4R03 T-Gehäuse
R4R06 T-Gehäuse
D
R4R06 L-Gehäuse
R4R10 L-Gehäuse
Code Druckstufen
1 bis 105 bar
3 bis 210 bar
5 bis 350 bar
Code Verstellung
1 Handrad
3
Hutmutter,
plombierbar
4
Drehknopf mit
Schloss
Code Schaltungsart
ohne
Standard, ohne Ent-
lastung
09
Magnet stromlos,
Druckreduzierfunktion
nicht aktiv
11
Magnet erregt,
Druckreduzierfunktion
nicht aktiv
Code Magnetspannung
ohne
Standard, ohne
Entlastung
G0R 12 V=
G0Q 24 V=
GAR1) 98 V=
GAG1) 205 V=
W30
110 V / 50 Hz
120 V / 60 Hz
W31
230 V / 50 Hz
240 V / 60 Hz
5R4R 2 B
1) Für die Verwendung mit Gleichrichterstecker bei 120 VAC bzw. 230 VAC Stromnetz.
10-10
10
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
R4R DE.indd CM 03.03.16
Vorgesteuertes Druckreduzierventil
Serie R4RTechnische Daten